



ON SALE 8TH DECEMBER 2021

WHERE THE *locals* MATTER



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$23⁹⁹
kg



1/2
PRICE



Cadbury
Favourites
570g
\$1.75 per 100g

\$9⁹⁹
ea

1/2
PRICE



\$8⁹⁹
ea

Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L

BETTER THAN

1/2
PRICE



\$2⁹⁹
ea

iCare Toilet Tissue 8pk
21¢ per 100sh



\$18⁹⁹
ea

Peters Drumstick/Family Variety Pack 24pk

Offers available from 08/12/21 until 14/12/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

SEE INSIDE FOR CHRISTMAS SAVINGS



FRESH PRODUCE, MEAT & Bakery



Grown in
Australia

\$6⁹⁰
kg

New Season Apricots



Tasmanian
Grown

\$3⁵⁰
kg

Royal Gala Apples



Australian
Pork

\$17⁹⁹
kg

Scottsdale Boneless Pork Belly Roast

\$5⁹⁹
ea

JC's Backyard BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg



Product of
Tasmania



\$3⁹⁹
ea

Cripps Premium Shortbread 200g
\$2.00 per 100g



Big Sister
Golden Fruit
Cake 800g
\$1.37 per 100g

\$10⁹⁹
ea



Product of
Tasmania



Cripps
Master Loaf
680/700g

\$3¹⁹
ea



Product of
Tasmania



National Pies Premium Pies 2pk (excl. Cottage/Chunky Beef)
\$1.53 per 100g

\$5⁴⁹
ea

STOCK UP THE *Pantry*

IGA

**1/2
PRICE**



\$3.30
ea

Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk



\$2.99
ea

Campbell's Real Stock 1L
30¢ per 100mL



\$1.25
ea

Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g



\$2.49
ea

Praise Salad Dressing 330mL
75¢ per 100mL



\$1.99
ea

Golden Circle Beetroot Slices 850g
\$2.34 per 1kg



Fountain
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
500mL (excl.
Reduced
Sugar)
45¢ per 100mL

\$2.25
ea



\$1.35
ea

Four Roses Plain/Self Raising Flour 1kg
\$1.35 per 1kg



\$3.25
ea

Nestle Melts/Choc Bits 150-290g



\$2.49
ea

SPC Apple/Plum Sauce 375mL
66¢ per 100mL



\$1.99
ea

Nabisco In A Biskit 160g
\$1.24 per 100g



\$1.49
ea

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.49 per 100g



\$3.99
ea

Arnott's Family Assorted Biscuits 500g
80¢ per 100g



— SNACK & DRINK Favourites —



IT'S
BEGINNING TO
TASTE A LOT
LIKE CHRISTMAS

1/2
PRICE



Celebrations/Maltesers
Gift Box 320-400g

\$5.99
ea



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.82 per 1L

\$20.49
ea



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 2L
\$1.25 per 1L

MULTI-BUY

2 \$5
for



Bundaberg Brewed Soft Drink 10pk
\$2.92 per 1L

\$10.95
ea



Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L

\$6.99
ea



Mission Corn Chips 230g
\$1.08 per 100g

\$2.49
ea



Samboys Potato Chips/French Fries 175g
\$1.57 per 100g

\$2.75
ea



Cheezels/Chickadees 110/125g

\$1.99
ea



Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g

\$1.99
ea

— CHRISTMAS *Entertaining* —

IGA



\$8.99
kg

Southern Heritage Half Ham Cob
From the Meat Department



\$15.99
ea

Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg
\$15.99 per 1kg



\$11.99
ea

Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg
\$11.99 per 1kg



\$5.49
ea

Ingham's Turkey Tree Nuggets 350g
\$15.69 per 1kg



\$3.99
ea

Cadbury Christmas Sharepack 144/150g



\$7.99
ea

Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 280-340g



\$11.99
ea

Lindt Festive Selection 226g
\$5.31 per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



Western Star Spreadable 500g
80¢ per 100g



Pauls Chilled Vanilla Custard 600g
45¢ per 100g



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g
67¢ per 100g



Devondale Cheese Block 500g
\$13.98 per 1kg



King Island Brie/Camembert 175/200g



La Famiglia
Stone Baked Garlic Bread 330/480g



Cadbury/Kit Kat Ice Cream 4pk



Peters Original Ice Cream 2L
22¢ per 100mL



Sara Lee Cheesecake/
Tiramisu/Danish 360-415g



McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g
\$3.99 per 1kg



Ingham's Chicken Breast Tenders 400g
\$12.48 per 1kg



McCain Peas/
Peas & Corn/Peas, Corn & Carrots 500g
\$3.98 per 1kg

**1/2
PRICE**



Palmolive
Naturals
Shampoo/
Conditioner
350mL
71¢ per 100mL

\$249
ea

**1/2
PRICE**



Dettol Multi Purpose Cleaner 750mL
36¢ per 100mL

\$269
ea



Palmolive Naturals/
Antibacterial Liquid Soap Pump 250mL
80¢ per 100mL

\$199
ea



BabyLove
Nappy Pants 22-38pk (excl. Beyond)

\$1299
ea



Glad BBQ Trays 4pk
\$1.12 per 1ea

\$449
ea



BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk
\$3.74 per 100ea

\$299
ea



Kleenex
Viva Paper
Towel 6pk
\$1.66 per 100ea

\$599
ea

**1/2
PRICE**



Tidbits Natural Bites
180g/Biscuits 350g

\$399
ea



My Dog Tray 100g
\$1.00 per 100g

\$1
ea



Pedigree Canned Dog Food 700g
34¢ per 100g

\$235
ea



SEE INSIDE FOR CHRISTMAS SAVINGS



Praise Squeeze Mayonnaise 365/410g



White Wings Pancake Shake 325/350g



Golden Circle Fruit Drink 1L
\$1.15 per 1L



Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.12 per 100mL



Ritz Cracker Bites 180g
\$1.11 per 100g



Cadbury Large Block Chocolate 315-360g

Offers available from 08/12/21 until 14/12/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



Helgas
Bread
680-850g

\$3.90
ea

LOW PRICE



Product of
Tasmania



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$5.49
ea

LOW PRICE

Sanitarium Weet-Bix 1.12kg
49¢ per 100g



\$3.99
ea

LOW PRICE

Lindt Excellence 100g (excl. 70%)
\$3.99 per 100g



\$1.59
ea

LOW PRICE

Maggi Recipe Base Sachets 21-43g



\$2.49
ea

LOW PRICE

Red Bull Energy Drink 250mL
\$9.96 per 1L



\$3.49
ea

LOW PRICE

Palmolive Dishwashing
Liquid Original 750mL
47¢ per 100mL



\$3.49
ea

LOW PRICE

Colgate Total Toothpaste
Original/Mint Stripe 115g
\$3.03 per 100g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

HAM & PINEAPPLE BBQ SHISH KEBABS



Southern Heritage Half Ham Cob
From the Meat Department

Ingredients

- 400g sliced ham off the bone
- half fresh pineapple, peeled and diced
- 2 tbsp seeded mustard
- half cup (160g) pure honey

What to do

1. Soak 8 long skewers in water for 10 minutes; alternatively use 8 metal skewers.
2. Preheat the BBQ to medium low.
3. Bunch a slice of ham and alternately thread it and a piece of pineapple onto the skewer.
4. In a small bowl, whisk together the mustard and honey.
5. Place the skewers on the BBQ and cook, turning every minute until golden.
6. In the last minute, generously glaze with the honey-mustard mixture, turn, glaze, turn, glaze and turn to create a glossy coat of sticky sweet and savouriness.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

CHRISTMAS PAVLOVA



Country Chef Rustic Pavlova 400g
\$2.25 per 100g

Ingredients

- Country Chef pavlova base
- 375ml thickened cream, whipped
- fresh berries
- passionfruit

Passionfruit Curd

- 4 egg yolks
- 1 egg
- 1/3 cup sugar
- 1/4 cup fresh passionfruit pulp
- 80g butter, cubed

What to do

1. In a saucepan, over medium heat bring 2 cups of water to a simmer.
2. In a heatproof bowl, whisk egg, egg yolks, sugar until well combined. Add the passionfruit pulp and whisk until smooth.
3. Place the bowl on top of the saucepan of simmering water and stir egg mix until it thickens and reaches 70C. Use a kitchen thermometer to test.
4. When it reaches a custard-like consistency, turn off heat and stir in butter a little at a time. Let it cool to thicken further before spooning over pavlova, top with whipped cream, fresh berries and passionfruit.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info